PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ
C.N.P.J (MF) 44.547.313/0001-30

DECRETO N.º 4.967
DE 26 DE MARÇODE2.024.

“ ALTERA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS”

MARCELO DE SOUZA PÉCCHIO, Prefeito Municipal de Quatá, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais ,

DECRETA:

Artigo 1º — Fica alterada a composição da Conselho Municipal de

Educação, nomeado através do Decreto n.º 4.305 de 18/05/2021, na seguinte conformidade:

2 - Representante da Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Tatiane da Silva Camargo ( substituindo Simone Maricato)
RG. 42.019.042-9
CPF. 321.660.428-48

Suplente: Ana Claudia Dourado( substituindo Marcia Evangelista Almeida Silvério )

RG. 23.602.508-9
CPF. 110.805.418-88

6 - Representante dos Diretores do Magistério Público Municipal:

Titular: Fátima Gil de Oliveira (substituindo Luciane Boiarenco Almeida)
RG. 27.296.692-7
CPF. 259.555.328-38

Suplente : Maria de Fátima Batista da Silva (substituindo Maria Luzia Figueiredo)
RG. 21.918.683-3 Ped
CPF. 137.136.378-14

Artigo 2º — Este Decreto entrará emseadata de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de Qu 26 de Março de 2.024.

data supra. Mun
FÁTIMA AP.AtacaLOPES PEREIRA
Secretária Administrativa

RUA GENERAL MARCONDES SALGADO, 332 - CEP 19780-009 - FONE ( 18)3366.9500 - QUATÁ - SP